
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
15021 PRAHA 5, Zborovská 11

2 1 -02- ZOl1 ARNIKA
Centrum pro podporu občanů
Chlumova 17
130 00 P r a h a 3

Vásdopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon
381512011/KSÚS/KL/400/63/317 F. Frolík, 313 512434

602643266

Praha
16.2.2011

Věc: informace o kácení a výsadbě silničního stromoví

Na základě Vaší žádosti ze dne 2.února 2011 zasíláme požadované údaje za Správu a údržbu silnic
Kladno, která byla ke dni 31. 12. 2010 zrušena. Případnou další korespondenci směřujte
prosím na adresu uvedenou v záhlaví.

1) Vzhledem k poměrně nepříznivému počasí v závěru roku bylo v období od 1. 9. 2010 do
31. 12. 2010 pokáceno 263 ks stromů rostoucích mimo les podél silnic II. a III. třídy.
Veškeré kácení proběhlo v době vegetačního klidu.

2) V uvedeném období bylo předmětem ohlášení kácení příslušnému orgánu ochrany přírody
celkem 150 ks stromů. Ve všech případech se jednalo o kácení ze zdravotních důvodů
stromů poškozených a suchých. Téměř ve všech případech bylo oznámení doloženo zdra-
votním posudkem odborné firmy.

3) Na základě pravomocného povolení orgánem ochrany přírody bylo povoleno kácet v období
Od 1. 9. 2010 do 31.12.201023 ks stromů.

4) V uvedeném období bylo pokáceno 263 stromů rostoucích mimo les.
a) 23 stromů d) O
b) 147 stromů e) 3 stromy
c) O f) 90 stromů ( stromy do obvodu 80 cm, pro jejichž
kácení není třeba povolení - §8 (3) zákona č.114/1992 Sb a §8 (2) vyhl. č.395/1992 Sb.

5) V listopadu 2010 vysázela SÚS Kladno 520 nových stromků v celkové ceně 998400 Kč.

S pozdravem

Krajská správa a úd· silnic
Stfedočeského a ap. Olg.<ID

~vská11 .

provozní '

Bank. spoj.:
Ié: 00066001
DIé: CZ00066001

Telefon:
Fax:

, E-mail:


